
 

 

Saeco
Apkopes komplekts

• Espresso kafijas aparātiem
• 2x AquaClean filtri
• 6x piena tīrītāji un eļļas 

noņēmēji
• 15 g smērvielas

CA6707/00

V

A
Ko
lai
mē
iss nepieciešamais sešus mēnešus ilgai aizsardzībai

tsevišķs komplekts espresso aparāta pilnīgai kopšanai
pšanas komplekts ļauj jums perfekti aprūpēt savu "Super-automatic" espresso aparātu, 
 to notīrītu un uzturētu labā stāvoklī. Radīts, lai sniegtu jums sirdsmieru un drošību sešu 
nešu garumā.

Efektīva aizsardzība jūsu espresso kafijas aparātam
• Ar AquaClean līdz 5000* tasīšu pagatavošanai bez atkaļķošanas
• Pasargā espresso automātus no aizsprostošanās ar pārpalikumiem
• Nodrošina vienmērīgu kafijas automāta kustīgo daļu darbību

Satriecoša kafijas kvalitāte
• Laika gaitā kafijas garša saglabājas tikpat lieliska kā pirmajā reizē

Viss nepieciešamais vienā iepakojumā
• Pilnīga aizsardzība 6 mēnešus



 Viegla apkope

Apkopes komplekts palīdzēs uzturēt kafijas automāta 
ilgtspējīgu darbību, nodrošinot visus tīrīšanai 
nepieciešamos elementus, kad tie vajadzīgi.

AquaClean filtrs

AquaClean ir mūsu patentētais ūdens filtrs, kas radīts 
ūdens attīrīšanai un līdz ar to jūsu kafijas kvalitātes 
uzlabošanai. Tas novērš arī katlakmens veidošanos 
kafijas automāta ūdens kontūrā: ja filtru maina 
regulāri, bez ierīces atkaļķošanas var pagatavot līdz 
5000* tasītēm.

Labāka garša un aromāts
Regulāra kafijas automāta apkope nodrošina 
vislabākās garšas un aromāta kafiju no jūsu Saeco 
espresso automāta.

Kafijas eļļas likvidēšanas tabletes
Mūsu kafijas eļlas likvidēšanas tabletes iztīra visas 
kafijas eļļas nogulsnes, saglabājot efektīvu espresso 
kafijas aparāta darbību. Ieteicams šo tīrīšanas ciklu 
veikt vismaz reizi mēnesī.

Smērvielu caurulīte
Ar šajā caurulītē esošo smērvielu espresso automāta 
uzliešanas mezgls tiek uzturēts ideālā stāvoklī. 
Smērviela ir pilnīgi droša patērētājiem.
Izceltie produkti
CA6707/00

* Balstoties uz 8 filtru nomaiņu, kā norādīts automātā. Faktiskais tasīšu 
skaits ir atkarīgs no izvēlētajiem kafijas dzērieniem, skalošanas un 
tīrīšanas biežuma.

* Faktiskais tasīšu skaits ir atkarīgs no izvēlētajiem kafijas dzērieniem, 
skalošanas un tīrīšanas biežuma
Izlaides datums  
2019-03-19

Versija: 9.2.1

EAN: 08 71010 37708 00

© 2019 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehniskā specifikācija
• Komplektā: 15 g smērvielas, 2x AquaClean filtri, 6x 

kafijas eļļas likvidēšanas tabletes, 6x piena kontūra 
tīrītāja paciņas

•

Specifikācijas
Apkopes komplekts
Espresso kafijas aparātiem 2x AquaClean filtri, 6x piena tīrītāji un eļļas noņēmēji, 15 g smērvielas

http://www.philips.com

